



Garden Wood Oil [eco]

- Gartenholz-Öl [eco] -

Atmosferos poveikiui atsparus matinis aliejus terasoms ir sodo baldams



Sudedamosios dalys

LOJ kiekis

< 1 g/l

Direktyva 2004/42/EB (Dažų direktyva)

ES ribinė produkto vertė (Kat. A/e): maks. 130 g/l (2010).
Produkto sudėtyje yra < 10 g/l LOJ.

Biocidinės veikliosios medžiagos

Sudėtyje yra nedidelis kiekis izotiazolinono darinių BIT (< 0,035 %) ir CMIT/MIT (3:1) (< 0,001 %), susidarantių konservuojant pirmtakus (daugiausia rišiklius) arba pridėtų supakuotam produktui apsaugoti.

Labai didelį susirūpinimą keliančios cheminės medžiagos pagal Reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 (REACH)

Nėra (<0,1 %)

Sunkieji metalai pagal Vokietijos dažų ir spaustuvinių dažų pramonės asociacijos gaires VdL-RL-01

Nėra, kaip sudedamųjų dalių

Tiesiniai reikalavimai

Statybos produktų reglamentas

Neprivalomas CE ženklavimas pagal Reglamentą 305/2011/EB

GISCODE

BSW20

Ekologiniai ženklai, sertifikatai, deklaracijos

Išsami deklaracija pagal VdL-RL-01

Produktų grupė: medienos lazūriniai dažai

Sudedamosios dalys: aliejumi modifikuoti rišikliai, neorganiniai balti ir spalvoti pigmentai, organiniai pigmentai, aliuminio pastos, aliuminio cirkonio fosfosilikatas, vanduo, biologiškai skaidus, mikronizuotas polimeras, pagamintas iš atsinaujinančiųjų žaliavų, modifikuotas silicio dioksidas, polisiloksanas, geležis, polieteriu modifikuotas siloksanas, akrilo kopolimero druska, UV spindulių sugėriklis, BIT (benzotiazolinonas), CMIT/MIT (chlormetilizotiazolinonas / metilizotiazolinonas) (3:1)

Informacija alergiškiems žmonėms telefonu +49 (0) 5432/83-138

Išmetamieji teršalai

Medžiaga buvo išbandyta išmetamųjų lakiųjų organinių junginių bandymų kameroje ir visiškai atitinka Statybos produktų išmetamųjų teršalų poveikio sveikatai vertinimo komiteto (AgBB) reikalavimus, keliamus statybinių gaminių išmetamiesiems teršalams.

[nachhaltigkeit_eclo_institut_label]

Produktas paženklinamas nepriklausomo instituto ženklu „ECO-Institut-Label“.

EN 71

Produktas labai aiškiai atitinka standarto EN 71-3 reikalavimus dėl sunkiųjų metalų migracijos.

Atsinaujinančiųjų žaliavų kiekis

Produkto sudėtyje yra daugiau kaip 80 % atsinaujinančiųjų žaliavų.



Pastatų sertifikatai

Atitiktis Vokietijos DGNB kriterijui ENV 1.2 „Rizika vietos aplinkai“ / 2018 m. versija V 23.1

Nr.	Naudojimo vieta	Produkto tipas	QS1	QS2	QS3	QS4
1	Nemineralinių pagrindų – metalo, medienos, plastiko – dangos	Dekoratyvinės skystos dangos medžiagos: lakai / lazūriniai dažai su bazinės dangos sluoksniais, išskyrus atitinkamą efektą sukuriančias dangas (pvz., metalo blizgesio suteikiantys dažai).	Taip	Taip	Taip	Ne

Atitiktis Tvarios statybos vertinimo sistemos (BNB) kriterijams / vers. V 2015 (2017-09-08 redakc.)

Nr.	Statybos produktų grupė	Statybos produkto tipas	QN1	QN2	QN3	QN4	QN5
3a	Vietoje apdorojamos paviršiaus dangos ir gamyklinės paviršių dangos, jei nėra įrodymų pagal Nutarimą, kuriuo įgyvendinamas Vokietijos federalinis apsaugos nuo taršos įstatymas (BIMSchV), arba pagal Oro kokybės kontrolės techninius nurodymus (TA-Luft)	Lakai, lazūriniai dažai, beicai, įsk. gruntus (pagal Dažų direktyvos kat. D + E + F) Naudojimo sritys: nemineralinių vidaus ir lauko paviršių – metalo, medienos, plastiko – dangos	Taip	Taip	Taip	Taip	Taip

Atitiktis Tvarių pastatų kokybės ženklo (QNG) kriterijui / 2022 m. 1.3 versija

Nr.	Statybos produktų grupė	Statybos produkto tipas	QNG
6.1	Medienos, metalo ir plastiko dangos viduje ir lauke	Visos dekoratyvinės dangos (vienkomponentės ir dvikomponentės sistemos), įskaitant gruntus / bazinius sluoksnius ir medienos lazūrinčius dažus, plieninėms sijoms, lakštinio plieno durims, vidaus durims, durų rėmams, laiptų turėklams, šildymo vamzdžiams, medinių konstrukcijų elementams (sijoms, stulpams, staktoms, skersiniams ir kt.), medinėms dailylentėms, fasadams ir kt., išskyrus grindų dangas	Taip

Tinkamumas naudoti pagal LEED

Kategorija pagal LEEDv4 Credit EQc2 – 2014
(Vidaus paviršių) dangos: LOJ riba – 100 g/l be vandens: atitinka reikalavimus

Gamybos vieta

Remmers GmbH
Bernhard-Remmers-Straße 13
DE - 49624 Leningenas

08/2024 CW